
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 240636-2014 z dnia 2014-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ogrodzieniec 
Przywóz i odwóz 430 uczniów i wychowanków szkół podstawowych, zespołu szkolno-
przedszkolnego i gimnazjum z miejsca zamieszkania na terenie Gminy Ogrodzieniec do 
odpowiedniej placówki oświatowej na podstawie biletów miesięcznych... 
Termin składania ofert: 2014-07-28  

 

Ogrodzieniec: Przewóz uczniów szkół podstawowych, zespołu szkolno-przedszkolnego i 
gimnazjum na terenie Gminy Ogrodzieniec w roku szkolnym 2014/2015 
Numer ogłoszenia: 285468 - 2014; data zamieszczenia: 27.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 240636 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. 
śląskie, tel. 032 6709700, faks 0-32 6709721. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przewóz uczniów szkół 
podstawowych, zespołu szkolno-przedszkolnego i gimnazjum na terenie Gminy Ogrodzieniec 
w roku szkolnym 2014/2015. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przywóz i odwóz 430 uczniów i wychowanków 
szkół podstawowych, zespołu szkolno-przedszkolnego i gimnazjum z miejsca zamieszkania 
na terenie Gminy Ogrodzieniec do odpowiedniej placówki oświatowej na podstawie biletów 
miesięcznych wystawionych przez Przewoźnika. 1. Przewóz będzie wykonywany autobusami 
Przewoźnika. Przewoźnik powinien zapewnić pojazdy dostosowane do przewozu dzieci 
szkolnych. Przewozy uczniów odbywać się mogą wyłącznie autobusami szkolnymi - 
środkami transportu spełniającymi wymagania techniczne określone w przepisach ustawy z 
dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012, poz. 1137 
z późn. zm.) i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007, Nr 125, poz. 874 z późn. zm.). 2. Przewoźnik 
zapewni w dni nauki szkolnej - dowóz i odwóz uczniów do: a) Gimnazjum w Ogrodzieńcu 
Cementowni, b) Szkół Podstawowych w Gieble i Ryczowie, c) Zespołu Szkolno-

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=240636&rok=2014-07-18


Przedszkolnego w Ogrodzieńcu. Przewoźnik zapewni co najmniej 4 autobusy przywożące 
dzieci do szkół rano przed rozpoczęciem zajęć. Uczniowie mają być dowiezieni do placówek 
szkolnych nie wcześniej niż o godz.7:15 i nie później niż do godz.7:50. Przewoźnik zapewni 
dwukrotny odwóz uczniów po zakończeniu zajęć każdej z placówek: Gimnazjum w 
Ogrodzieńcu Cementowni oraz szkół podstawowych w Gieble i Ryczowie, Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Ogrodzieńcu. 3. Godziny odwozu zostaną ustalone w porozumieniu z 
dyrektorami placówek oświatowych. 4. Zamawiający ustali z przewoźnikiem szczegółowy 
rozkład i trasy przewozów przy czym dowóz i odwóz uczniów będzię wykonywany z 
najdalszych przystanków do których docierają dzieci w szczególności z przystanku na 
Fugasówce przy ul. Bzowskiej 5. Trasy przejazdu i wskazanie sposobu realizacji przewozu: 
Do Gimnazjum w Ogrodzieńcu - Cementowni (203 uczniów) Ogrodzieniec 85 uczniów 
Ryczów 33 uczniów Żelazko 6 uczniów Śrubarnia 2 uczniów Fugasówka 13 uczniów 
Podzamcze 25 uczniów Giebło 15 uczniów Mokrus 5 uczniów Kiełkowice 11 uczniów 
Gulzów 8 uczniów Do Szkoły Podstawowej w Gieble (102 uczniów) Kiełkowice 41 uczniów 
Mokrus 26 uczniów Gulzów 22 uczniów Giebło Kolonia 13 uczniów Do Szkoły Podstawowej 
w Ryczowie (40 uczniów) Ryczów Kolonia 24 uczniów Żelazko 16 uczniów Do Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu (85 uczniów) Fugasówka 36 uczniów Cementownia 
29 uczniów Podzamcze 10 uczniów Śrubarnia 5 uczniów Ryczów 2 uczniów Ryczów-
Kolonia 1 uczeń Giebło 1 uczeń Kiełkowice 1 uczeń 6. Przy ustalaniu kosztów przejazdu nie 
są uwzględniane kilometry dojazdowe i zjazdowe na trasie Ogrodzieniec - siedziba 
Przewoźnika. 7. Przewoźnik zobowiązany jest, w przypadku awarii autobusu szkolnego 
Przewoźnika, do zabezpieczenia w ciągu 1 godziny od uzyskania informacji o awarii 
autobusu zastępczego dostosowanego do przewozu dzieci szkolnych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4, 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

· Firma Przewozowa JAW-BUS Anna Jaworska, ul. Wojska Polskiego 21, 42-440 
Podzamcze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 156000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

· Cena wybranej oferty: 146200,00 
· Oferta z najniższą ceną: 146200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 147950,00 
· Waluta: PLN. 

 


